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Rivarolo Canavese 30 Settembre
Rivarolo 30 09 18 Challenge - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 755 ANGIOLINI M. - Honda i) 5 2:00.048 11:12:29.069 1 2:13.279 11:04:36.649
1 201558 11:04.24.928 6 2:01.540 11:14:30.609 2 2:02.410 11:06:39.059
2 1:58.674 11:06:23.602 7 2:01.422 11:16:32.031 3 2:12.757 11:08:51.816
3 1:59.505 11:08:23.107  Ppo. 6 - # 375 ANSELMO A. - Honda AN 4 2:04.772 11:10:56.588
4 1:58.485 11:10:21.592 1 2:12.081 11:04:35.451 5 2:04.300 11:13:00.888
5 1:58.609 11:12:20.201 2 2:03.368 11:06:38.819 6 2:06.884 11:15:08.148
6 2:00.793 11:14:20.994 3 2:04.255 11:08:43.074 7 2:02.459 11:17:10.607
,; 2:01.357 11:16:22.351 4 2:03.219 11:10:46.293  Po. 11 - # 784 MARCHINA A. - Suzuki L5775

Po. 2 - # 89 CAMERRA M. - Kawasaki A 5 2:02.838 11:12:49.131 1 2:21.323 11:04:44.693
1 2:07.049 11:04:30.419 6 2:03.777 11:14:52.908 2 2:02.649 11:06:47.342
5 1.58.648 11:06.29.067 7 2:03.323 11:16:56.231 3 2:02.927 11:08:50.269
3 1:57.777 11:08:26.844  po. 7 - # 196 STRATTA M. - Yamaha A 4 2:04.080 11:10:54.349
4 2:00.826 11:10:27.670 1 2:13.763 11:04:37.133 5 2:06.313 11:13:00.662
5 1:59.220 11:12:26.890 2 2:03.464 11:06:40.597 6 2:07.011 11:15:07.673
6 1:59.106 11:14:25.996 3 2:02.903 11:08:43.500 7 2:03.457 11:17:11.130
7 1:57.054 11:16:23.050 4 2:03.314 11:10:46.814  Po. 12 - # 358 NEGRO E. - TM fg;;?;

Po. 3 - # 139 CAPPELLETTO L. - Kawasaki fgfspgrg"; 5 2:03.006 11:12:49.820 1 2:19.651 11:04:43.021
1 2:02.507 11:08:25.877 6 2:03.436 11:14:53.256 2 2:10.408 11:06:53.429
) 9:00.886 11:06:26.763 7 2:03.440 11:16:56.696 3 2:02.129 11:08:55.558
3 1:58.516 11:08:25.279  po. 8 - # 892 MARTINOTTI N. - Honda RN 4 1:59.827 11:10:55.385
4 2:00.917 11:10:26.196 1 2:12.849 11:04:36.219 > 2:04.717 11:13:00.102
5 2:00.346 11:12:26.542 2 2:03.853 11:06:40.072 6 2:07.022 11:15:07.124
6 2:01.493 11:14:28.035 3 2:06.389 11:08:46.461 ’ 2:08.540 11:17:15.664
7 1:59.898 11:16:27.933 a 2:01.873 11:10:48334  Po.13-#3 ORLANDINOTTIC. - Kawasaki . o3 yoe

Po. 4 - # 304 PEAQUIN M. - Husqvarna fgf;g;“; 5 2:03.194 11:12:51.528 1 2:11.070 11:04:34.440
1 08112 11:08:27 482 6 2:02.995 11:14:54.523 2 2:03.627 11:06:38.067
5 1:59.920 11:06:27.402 7 2:03.747 11:16:58.270 3 2:09.000 11:08:47.067
3 1:59.034 11:08:26.436  Ppo. 9 - # 235 LICATA F. - Honda g 4 2:06.255 11:10:53.322
4 2:00.460 11:10:26.896 1 2:19.107 11:04:42.477 > 2:10.149 11:13:03.471
5 2:00934 11:12:27.830 2 2:02.495 11:06:44.972 6 2:06.435 11:15:09.906
6 2:01.157 11:14:28.987 3 2:02.767 11:08:47.739 7 2:06.201 11:17:16.107
7 2:00.896 11:16:29.883 4 2:06.133 11:10:53.872

Po. 5 - # 425 MARENGO P. - Husquarna A 5 2:02.631 11:12:56.503
1 2:07.982 11083135 6 2:02.212 11:14:58.715
2 1:59.439 11:06:30.791 7 2:02.163 11:17:00.878
3 1:57.738 11:08:28.529  Ppo. 10 - # 841 GUOLI A. - Honda N TSP;;E’
4 2:00.492 11:10:29.021

Fastest lap: 1:57.054
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Rivarolo Canavese 30 Settembre
Rivarolo 30 09 18 Challenge - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes ”79”7[77”,779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
. Diff. Primo
Po. 14 - # 241 GUELFO F. - Kawasaki +1:24.766
1 2:18.549 11:04:41.919
2 2:10.863 11:06:52.782
3 2:11.552 11:09:04.334
4 2:12.080 11:11:16.414
5 2:10.074 11:13:26.488
6 2:09.177 11:15:35.665
7 2:11.452 11:17:47.117
. Diff. Primo
Po. 15 - # 586 BORRELLI M. - Kawasaki +1:25.551
1 2:21.233 11:04:44.603
2 2:09.531 11:06:54.134
3 2:11.842 11:09:05.976
4 2:09.284 11:11:15.260
5 2:10.282 11:13:25.542
6 2:12.453 11:15:37.995
7 2:09.907 11:17:47.902
Fastest lap: 1:57.054
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